

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(13)  
(649615)  
Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE                          | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                            | PERHITUNGAN TAHUN 2025               |              |                                         |   | SD/<br>CP |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------|-----------------------------------------|---|-----------|
|                               |                                                                                                                                                                    | VOLUME                               | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA                            |   |           |
| (1)                           | (2)                                                                                                                                                                | (3)                                  | (4)          | (5)                                     |   | (6)       |
| 032.13.EC<br>3989<br>3989.BIA | Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri<br>Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan<br><br>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line] | 1.0 Produk,<br>Laporan,<br>Keputusan |              | 470,000,000<br>335,000,000<br>5,000,000 |   |           |
|                               | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                                                                                                                                       |                                      |              |                                         |   |           |
| 3989.BIA.001                  | Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya                                                                                         | 1.0 Produk                           |              | 5,000,000                               |   |           |
| 051                           | Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan                                                                                                             |                                      |              | 5,000,000                               | U |           |
| A                             | INVESTIGASI KASUS PENAHANAN/PENOLAKAN PRODUK PERIKANAN                                                                                                             |                                      |              | 5,000,000                               |   |           |
| 521211                        | Belanja Bahan                                                                                                                                                      |                                      |              | 440,000                                 | 2 | PNP       |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
| 524111                        | - ATK/Komputer Supplies                                                                                                                                            | 1.0 PKT                              | 440,000      | 440,000                                 | * |           |
|                               | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                     |                                      |              | 4,560,000                               | A | PNP       |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
| 3989.PDC                      | - Perjalanan Investigasi                                                                                                                                           | 12.0 OH                              | 380,000      | 4,560,000                               | * |           |
|                               | Sertifikasi Produk[Base Line]                                                                                                                                      | 40.0 produk,<br>Sertifikat           |              | 90,000,000                              |   |           |
|                               | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                                                                                                                                       |                                      |              |                                         |   |           |
| 3989.PDC.002                  | Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi                                                                                          | 40.0 produk                          |              | 90,000,000                              |   |           |
| 051                           | Validasi produk pada sektor produksi pasca panen                                                                                                                   |                                      |              | 90,000,000                              | U |           |
| A                             | PROSENTASE SERTIFIKAT PENERAPAN DISTRIBUSI IKAN (SPDI) YANG TERSERTIVIFIKASI SPDI                                                                                  |                                      |              | 25,440,000                              |   |           |
| 521211                        | Belanja Bahan                                                                                                                                                      |                                      |              | 360,000                                 |   | RM        |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
| 524111                        | - ATK/Komputer Supplies                                                                                                                                            | 1.0 PKT                              | 360,000      | 360,000                                 |   | RM        |
|                               | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                     |                                      |              | 25,080,000                              |   |           |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
| B                             | - Perjalanan Inspeksi/Survailan/Verifikasi SPDI [2 orang x 1 HARI x 33 KALI]                                                                                       | 66.0 OK                              | 380,000      | 25,080,000                              |   |           |
|                               | PROSENTASE SERTIFIKAT KELAYAKAN PENGELOLAAN (SKP) DITERBITKAN PADA UNIT PENGOLAHAN IKAN SKALA UMKM DAN MENENGAH BESAR SERTIFIKASI SKP                              |                                      |              | 30,000,000                              |   |           |
| 521211                        | Belanja Bahan                                                                                                                                                      |                                      |              | 360,000                                 | 2 | PNP       |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
| 524111                        | - ATK/Komputer Supplies                                                                                                                                            | 1.0 PKT                              | 360,000      | 360,000                                 | * |           |
|                               | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                     |                                      |              | 29,640,000                              | A | PNP       |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
| C                             | - Perjalanan Inspeksi / Verifikasi/Survailan SKP [2 ORG x 39 KALI x 1 HARI]                                                                                        | 78.0 OK                              | 380,000      | 29,640,000                              | * |           |
|                               | JUMLAH SERTIFIKAT HAZARD ANALISIS CRITICAL CONTROL POINT (HACCP) RUANG LINGKUP PRODUK PADA UPI (sertifikat )                                                       |                                      |              | 20,880,000                              |   |           |
| 521211                        | Belanja Bahan                                                                                                                                                      |                                      |              | 360,000                                 |   | RM        |
|                               | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                                         |                                      |              |                                         |   |           |
|                               | - ATK/Komputer Supplies                                                                                                                                            | 1.0 PKT                              | 360,000      | 360,000                                 |   |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(13)  
(649615)  
Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                          | PERHITUNGAN TAHUN 2025                      |                             |                                                  | SD/<br>CP |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------|-----------|
|              |                                                                                                                                                                                                  | VOLUME                                      | HARGA SATUAN                | JUMLAH BIAYA                                     |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                                              | (3)                                         | (4)                         | (5)                                              | (6)       |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Perjalanan Dalam Rangka Inspeksi/Verifikasi/Surveilan HACCP [2 ORG x 27 KALI x 1 HARI]<br>D SOSIALISASI SPDI PADA PELAKU USAHA | 54.0 OH                                     | 380,000                     | 20,520,000<br>20,520,000<br>4,560,000            | RM        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- ATK/Komputer Supplies<br>- Konsumsi<br>- Snack                                                                                                  | 1.0 PKT<br>50.0 PKT<br>100.0 PKT            | 460,000<br>42,000<br>20,000 | 4,560,000<br>460,000<br>2,100,000<br>2,000,000   | RM        |
| E            | IN-House Traning Inpektur Mutu                                                                                                                                                                   |                                             |                             | 9,120,000                                        |           |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Tiket<br>- Uang Harian<br>- Penginapan                                                                       |                                             |                             | 9,120,000<br>6,000,000<br>1,720,000<br>1,400,000 | RM        |
| 3989.PDF     | Sertifikasi Lembaga[Base Line]                                                                                                                                                                   | 32.0 Lembaga,<br>Badan Usaha,<br>Sertifikat |                             | 170,000,000                                      |           |
| 3989.PDF.002 | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG<br>Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi                                                                                            | 32.0 Lembaga                                |                             | 170,000,000                                      |           |
| 051          | Validasi Sertifikasi Produksi Primer                                                                                                                                                             |                                             |                             | 170,000,000                                      | U         |
| A            | SERTIFIKASI CBIB PADA PEMBUDIDAYAAN IKAN                                                                                                                                                         |                                             |                             | 30,960,000                                       |           |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- ATK/Komputer Supplies                                                                                                                           | 1.0 PKT                                     | 560,000                     | 560,000                                          | 2 PNP     |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Perjalanan Sertifikasi CBIB                                                                                                    | 80.0 OH                                     | 380,000                     | 30,400,000                                       | A PNP     |
| B            | SETIFIKASI CPIB PADA PEMBENIHAN                                                                                                                                                                  |                                             |                             | 30,000,000                                       |           |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- ATK/Komputer Supplies                                                                                                                           | 1.0 PKT                                     | 360,000                     | 360,000                                          | 2 PNP     |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Perjalanan Inspeksi CPIB Pembenihan                                                                                            | 78.0 OH                                     | 380,000                     | 29,640,000                                       | RM        |
| C            | SERTIFIKASI CPPIB                                                                                                                                                                                |                                             |                             | 14,040,000                                       |           |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- ATK/Komputer Supplies                                                                                                                           | 1.0 PKT                                     | 360,000                     | 360,000                                          | 2 PNP     |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 3

| KODE     | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2025         |              |              | SD/ CP |
|----------|------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------|--------------|--------|
|          |                                                      | VOLUME                         | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)      | (2)                                                  | (3)                            | (4)          | (5)          | (6)    |
| 524111   | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                       |                                |              | 13,680,000   | A      |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - Perjalanan Inspeksi CPPIB                          | 36.0 OH                        | 380,000      | 13,680,000   | *      |
| D        | SERTIFIKASI CPIB KAPAL PERIKANAN                     |                                |              | 50,000,000   |        |
| 521211   | Belanja Bahan                                        |                                |              | 600,000      | 2      |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - ATK/Komputer Supplies                              | 1.0 PKT                        | 600,000      | 600,000      | *      |
| 524111   | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                       |                                |              | 49,400,000   | A      |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - Perjalanan Sertifikat CPIB Kapal Perikanan         | 130.0 OH                       | 380,000      | 49,400,000   | *      |
| E        | MONITORING CEMARAN PERAIRAN                          |                                |              | 26,000,000   |        |
| 521211   | Belanja Bahan                                        |                                |              | 520,000      | 2      |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - ATK/Komputer Supplies                              | 1.0 PKT                        | 520,000      | 520,000      | *      |
| 521211   | Belanja Bahan                                        |                                |              | 640,000      |        |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - Pembelian Sample                                   | 2.0 PKT                        | 320,000      | 640,000      |        |
| 522191   | Belanja Jasa Lainnya                                 |                                |              | 16,000,000   |        |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - Subkontrak Pengujian                               | 2.0 PKT                        | 8,000,000    | 16,000,000   |        |
| 524111   | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                       |                                |              | 8,840,000    |        |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - Perjalanan Monitoring Cemaran Perairan             | 18.0 OH                        | 380,000      | 6,840,000    |        |
|          | - Transportasi Laut                                  | 2.0 OK                         | 1,000,000    | 2,000,000    |        |
| F        | SOSIALISASI SERTIFIKASI SEKTOR PRODUKSI PRIMER       |                                |              | 9,200,000    |        |
| 521211   | Belanja Bahan                                        |                                |              | 9,200,000    |        |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - ATK/Komputer Supplies                              | 2.0 PKT                        | 500,000      | 1,000,000    |        |
|          | - Konsumsi                                           | 100.0 PKT                      | 42,000       | 4,200,000    |        |
|          | - Snack                                              | 200.0 PKT                      | 20,000       | 4,000,000    |        |
| G        | BIMTEK TOT PRODUKSI PRIMER                           |                                |              | 9,800,000    |        |
| 524111   | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                       |                                |              | 9,800,000    |        |
|          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                           |                                |              |              |        |
|          | - Tiket                                              | 2.0 OT                         | 3,000,000    | 6,000,000    |        |
|          | - Uang Harian                                        | 4.0 OH                         | 500,000      | 2,000,000    |        |
|          | - Uang Harian Fullboard                              | 4.0 OH                         | 130,000      | 520,000      |        |
|          | - Penginapan                                         | 2.0 OH                         | 640,000      | 1,280,000    |        |
| 3989.QIA | Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]        | 2.0 Produk, Laporan, Keputusan |              | 50,000,000   |        |
|          | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                         |                                |              |              |        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 4

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                           | PERHITUNGAN TAHUN 2025                                  |              |              |   | SD/ CP |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------|---|--------|
|              |                                                                                | VOLUME                                                  | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |   |        |
| (1)          | (2)                                                                            | (3)                                                     | (4)          | (5)          |   | (6)    |
| 3989.QIA.001 | Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya                             | 2.0 Produk                                              |              | 50,000,000   |   |        |
| 051          | Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik                                       |                                                         |              | 50,000,000   | U |        |
| A            | PENGAWASAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN DOMESTIK                          |                                                         |              | 50,000,000   |   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                  |                                                         |              | 5,440,000    | 2 | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - ATK/Komputer Supplies                                                        | 1.0 PKT                                                 | 440,000      | 440,000      | * |        |
|              | - Bahan Monitoring/Uji                                                         | 1.0 PKT                                                 | 5,000,000    | 5,000,000    | * |        |
| 521219       | Belanja Barang Non Operasional Lainnya                                         |                                                         |              | 9,000,000    | 2 | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - Pembelian Sample                                                             | 30.0 PKT                                                | 300,000      | 9,000,000    | * |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                 |                                                         |              | 27,460,000   | A | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - Tiket                                                                        | 2.0 OT                                                  | 4,500,000    | 9,000,000    | * |        |
|              | - Uang Harian                                                                  | 6.0 OH                                                  | 530,000      | 3,180,000    | * |        |
|              | - Penginapan                                                                   | 4.0 OH                                                  | 400,000      | 1,600,000    | * |        |
|              | - Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik [6 Lokus x 3 Orang x 2 Kali]        | 36.0 OH                                                 | 380,000      | 13,680,000   | * |        |
| 524113       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                            |                                                         |              | 8,100,000    | A | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - Pengawasan Mutu hasil Perikanan Domestik Kota Bandar Lampung                 | 54.0 OH                                                 | 150,000      | 8,100,000    | * |        |
| 3989.QIC     | Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]                                 | 20.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan |              | 20,000,000   |   |        |
| -----        |                                                                                |                                                         |              |              |   |        |
| 3989.QIC.002 | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                                                   | 20.0 Lembaga                                            |              | 20,000,000   |   |        |
| 051          | UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan |                                                         |              | 20,000,000   | U |        |
| A            | UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan |                                                         |              | 20,000,000   |   |        |
|              | SURVAILAN KE UPI DALAM RANGKA PENERAPAN HACCP                                  |                                                         |              | 20,000,000   |   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                  |                                                         |              | 420,000      | 2 | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - ATK/Komputer Supplies                                                        | 1.0 PKT                                                 | 420,000      | 420,000      | * |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                 |                                                         |              | 17,480,000   | A | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - Perjalanan Suveilan dalam Rangka Penerapan GRADE A                           | 20.0 OH                                                 | 380,000      | 7,600,000    | * |        |
|              | - Perjalanan Suveilan dalam Rangka Penerapan GRADE B                           | 26.0 OH                                                 | 380,000      | 9,880,000    | * |        |
| 524113       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                            |                                                         |              | 2,100,000    | A | PNP    |
|              | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                     |                                                         |              |              |   |        |
|              | - Perjalanan Suveilan dalam Rangka Penerapan HACCP                             | 14.0 OK                                                 | 150,000      | 2,100,000    | * |        |
| 7010         | Manajemen Mutu                                                                 |                                                         |              | 135,000,000  |   |        |
| 7010.ABR     | Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]                            | 1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian                       |              | 6,000,000    |   |        |
| -----        |                                                                                |                                                         |              |              |   |        |
|              | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                                                   |                                                         |              |              |   |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(13)  
(649615)  
Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE                                                                     | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMPI/ DETIL                                                                                        | PERHITUNGAN TAHUN 2025    |              |              |   | SD/<br>CP |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------|--------------|---|-----------|
|                                                                          |                                                                                                                                                 | VOLUME                    | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |   |           |
| (1)                                                                      | (2)                                                                                                                                             | (3)                       | (4)          | (5)          |   | (6)       |
| 7010.ABR.001<br>052<br>A<br>521211<br><br>524111<br><br><br><br>7010.DCC | Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor | 1.0 Rekomendasi Kebijakan |              | 6,000,000    |   |           |
|                                                                          | MONITORING DAN EVALUASI UPI YANG MEMENUHI PERSYARATAN EKSPOR                                                                                    |                           |              | 6,000,000    | U |           |
|                                                                          | Belanja Bahan                                                                                                                                   |                           |              | 300,000      | 2 | PNP       |
|                                                                          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                      |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | - ATK/Komputer Supplies                                                                                                                         | 1.0 PKT                   | 300,000      | 300,000      | * |           |
|                                                                          | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                  |                           |              | 5,700,000    | A | PNP       |
|                                                                          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                      |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | - Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi UPI                                                                                           | 15.0 OH                   | 380,000      | 5,700,000    | * |           |
|                                                                          | Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]                                                                                             | 1.0 Orang, Kegiatan       |              | 8,000,000    |   |           |
|                                                                          | -----                                                                                                                                           |                           |              |              |   |           |
| 7010.DCC.001<br>051<br>A<br>524111<br><br><br><br><br><br><br>7010.PBR   | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                                                                                                                    |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan                                                                   | 1.0 Kegiatan              |              | 8,000,000    |   |           |
|                                                                          | Peningkatan kompetensi inspektur mutu                                                                                                           |                           |              | 8,000,000    | U |           |
|                                                                          | IN HOUSE TRAINING INSPEKTUR MUTU                                                                                                                |                           |              | 8,000,000    |   |           |
|                                                                          | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                  |                           |              | 8,000,000    | A | PNP       |
|                                                                          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                      |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | - Tiket                                                                                                                                         | 1.0 OT                    | 5,870,000    | 5,870,000    | * |           |
|                                                                          | - Uang Harian                                                                                                                                   | 2.0 OH                    | 400,000      | 800,000      | * |           |
|                                                                          | - Uang Harian Fullboard                                                                                                                         | 1.0 OH                    | 130,000      | 130,000      | * |           |
|                                                                          | - Penginapan                                                                                                                                    | 2.0 OH                    | 600,000      | 1,200,000    | * |           |
| Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]                      | 1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian                                                                                                               |                           | 60,000,000   |              |   |           |
| -----                                                                    |                                                                                                                                                 |                           |              |              |   |           |
| 7010.PBR.001<br>051<br>A<br>521211<br><br>521219<br><br>522191           | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG                                                                                                                    |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan                              | 1.0 Rekomendasi Kebijakan |              | 60,000,000   |   |           |
|                                                                          | Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji                                                                                            |                           |              | 60,000,000   | U |           |
|                                                                          | PENAMBAHAN RUANG LINGKUP PARAMETER UJI YANG TERAKREDITASI                                                                                       |                           |              | 60,000,000   |   |           |
|                                                                          | Belanja Bahan                                                                                                                                   |                           |              | 380,000      |   | RM        |
|                                                                          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                      |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | - ATK/Komputer Supplies                                                                                                                         | 1.0 PKT                   | 380,000      | 380,000      |   |           |
|                                                                          | Belanja Barang Non Operasional Lainnya                                                                                                          |                           |              | 1,500,000    |   | RM        |
|                                                                          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                      |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | - Uji Profiensi/Uji Banding                                                                                                                     | 1.0 PKT                   | 1,500,000    | 1,500,000    |   |           |
|                                                                          | Belanja Jasa Lainnya                                                                                                                            |                           |              | 54,000,000   |   | RM        |
|                                                                          | (KPPN.017-Bandar Lampung )                                                                                                                      |                           |              |              |   |           |
|                                                                          | - Biaya Kalibrasi Alat Laboratorium                                                                                                             | 1.0 PKT                   | 42,000,000   | 42,000,000   |   |           |
| - Biaya Asesmen                                                          | 2.0 OH                                                                                                                                          | 3,500,000                 | 7,000,000    |              |   |           |
| - Biaya Pendaftaran                                                      | 1.0 PKT                                                                                                                                         | 5,000,000                 | 5,000,000    |              |   |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 6

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                           | PERHITUNGAN TAHUN 2025               |                                            |                                                             |                       | SD/ CP |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|--------|
|              |                                                                                                                                                | VOLUME                               | HARGA SATUAN                               | JUMLAH BIAYA                                                |                       |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                            | (3)                                  | (4)                                        | (5)                                                         |                       | (6)    |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>- Tiket<br>- Uang Harian<br>- Uang Harian Fullboard<br>- Penginapan | 1.0 OT<br>2.0 OH<br>2.0 OH<br>2.0 OH | 1,800,000<br>380,000<br>130,000<br>650,000 | 4,120,000<br>1,800,000<br>760,000<br>260,000<br>1,300,000   | A<br>*<br>*<br>*<br>* | PNP    |
| 7010.PDD     | Standarisasi Lembaga[Base Line]                                                                                                                | 2.0 Lembaga, Unit Kerja              |                                            | 53,000,000                                                  |                       |        |
| 7010.PDD.001 | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG<br>Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu                                                       | 1.0 Lembaga                          |                                            | 25,000,000                                                  |                       |        |
| 051          | Penerapan Standar Metode Pengujian                                                                                                             |                                      |                                            | 25,000,000                                                  | U                     |        |
| A            | SERTIFIKASI SISTEM MANAJEMEN MUTU                                                                                                              |                                      |                                            | 25,000,000                                                  |                       |        |
| 522191       | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>- Biaya Sertifikasi ISO 9001                                                  | 1.0 PKT                              | 25,000,000                                 | 25,000,000                                                  | 2                     | PNP    |
| 7010.PDD.002 | Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium                                                                                  | 1.0 Lembaga                          |                                            | 28,000,000                                                  |                       |        |
| 051          | Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi                                                                                               |                                      |                                            | 28,000,000                                                  | U                     |        |
| A            | UNIT PELAKSANA TEKNIS BPPMHKP YANG TERAKREDITASI MENERAPKAN SISTEM MANAJEMEN MUTU LABORATORIUM ISO 17020                                       |                                      |                                            | 28,000,000                                                  |                       |        |
| 521119       | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>- Iuran Tahunan KAN 17020                                       | 1.0 PKT                              | 1,500,000                                  | 1,500,000                                                   |                       | RM     |
| 522191       | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>- Biaya Survailan<br>- Biaya Tanggung Gugat                                   | 4.0 PKT<br>1.0 PKT                   | 3,500,000<br>2,920,000                     | 16,920,000<br>14,000,000<br>2,920,000                       |                       | RM     |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>- Tiket<br>- Uang Harian<br>- Uang Harian Fullboard<br>- Penginapan | 2.0 OK<br>3.0 OH<br>3.0 OH<br>4.0 OH | 2,000,000<br>530,000<br>130,000<br>900,000 | 9,580,000<br>4,000,000<br>1,590,000<br>390,000<br>3,600,000 |                       | RM     |
| 7010.QIA     | Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]                                                                                                  | 1.0 Produk, Laporan, Keputusan       |                                            | 8,000,000                                                   |                       |        |
| 7010.QIA.001 | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG<br>Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi                     | 1.0 Produk                           |                                            | 8,000,000                                                   |                       |        |
| 051          | Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance                                                                                                 |                                      |                                            | 8,000,000                                                   | U                     |        |
| A            | RAPAT KOORDINASI QUALITY ASSURANCE                                                                                                             |                                      |                                            | 8,000,000                                                   |                       |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(13)  
(649615)  
Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                            | PERHITUNGAN TAHUN 2025                           |                                                    |                                                                              |                           | SD/<br>CP |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------|
|              |                                                                                                                                                                                    | VOLUME                                           | HARGA SATUAN                                       | JUMLAH BIAYA                                                                 |                           |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                                | (3)                                              | (4)                                                | (5)                                                                          |                           | (6)       |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>-   Tiket<br>-   Uang Harian<br>-   Uang Harian Fullboard<br>-   Penginapan                             | <br><br>1.0 OT<br>2.0 OH<br>2.0 OH<br>2.0 OH     | <br><br>4,880,000<br>530,000<br>130,000<br>900,000 | 8,000,000<br><br>4,880,000<br>1,060,000<br>260,000<br>1,800,000              | A<br><br>*<br>*<br>*<br>* | PNP       |
| 032.13.WA    | Program Dukungan Manajemen                                                                                                                                                         |                                                  |                                                    | 6,489,853,000                                                                |                           |           |
| 3987         | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan                                                                            |                                                  |                                                    | 6,489,853,000                                                                |                           |           |
| 3987.EBA     | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]                                                                                                                                     | 2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit |                                                    | 6,420,148,000                                                                |                           |           |
| -----        |                                                                                                                                                                                    |                                                  |                                                    |                                                                              |                           |           |
| 3987.EBA.962 | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG<br><b>Layanan Umum</b>                                                                                                                                | <b>1.0 Layanan</b>                               |                                                    | <b>99,705,000</b>                                                            | U                         | RM        |
| 051          | <b>Layanan Umum dan Rumah Tangga</b>                                                                                                                                               |                                                  |                                                    | <b>99,705,000</b>                                                            |                           |           |
| A            | Administrasi Kantor                                                                                                                                                                |                                                  |                                                    | 7,780,000                                                                    |                           |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>-   ATK<br>-   Konsumsi Rapat Pemusnahan Arsip [15 ORG x 1 Kali]                                                         | <br><br>1.0 PKT<br>15.0 OK                       | <br><br>400,000<br>64,000                          | 1,360,000<br><br>400,000<br>960,000                                          |                           |           |
| 521811       | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>-   Bahan   Pendukung Penataan Arsip                                                         | <br><br>1.0 PKT                                  | <br><br>1,000,000                                  | 1,000,000<br><br>1,000,000                                                   |                           | RM        |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>>   Perjalanan Kearsipan<br>-   Tiket<br>-   Uang Harian<br>-   Uang Harian Fullboard<br>-   Penginapan | <br><br>1.0 OK<br>2.0 OH<br>2.0 OH<br>3.0 OH     | <br><br>2,300,000<br>530,000<br>130,000<br>600,000 | 5,420,000<br><br>5,420,000<br>2,300,000<br>1,060,000<br>260,000<br>1,800,000 |                           | RM        |
| B            | SOSIALISASI DAN KOORDINASI                                                                                                                                                         |                                                  |                                                    | 32,425,000                                                                   |                           |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>-   ATK/Komputer Supplies<br>-   Makan Rapat Biasa LAMPUNG<br>-   Snack Rapat Biasa LAMPUNG                              | <br><br>2.0 PKT<br>100.0 OK<br>100.0 OK          | <br><br>2,662,500<br>43,000<br>21,000              | 11,725,000<br><br>5,325,000<br>4,300,000<br>2,100,000                        |                           | RM        |
| 521811       | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br><br>-   Belanja Bahan Pendukung Arsip Kepegawaian                                                | <br><br>1.0 PKT                                  | <br><br>1,000,000                                  | 1,000,000<br><br>1,000,000                                                   |                           | RM        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649615)

Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|---------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                         | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                     | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |                        |              | 7,000,000    | RM        |
|        | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              |           |
|        | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)            | 7.0 OJ                 | 900,000      | 6,300,000    |           |
| 524111 | - Honorarium Moderator                                  | 1.0 OK                 | 700,000      | 700,000      | RM        |
|        | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                   |                        |              | 12,700,000   |           |
|        | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              |           |
| D      | > Perjalanan Mengikuti Uji Kompetensi                   |                        |              | 12,700,000   |           |
|        | - Tiket                                                 | 2.0 OT                 | 2,000,000    | 4,000,000    |           |
|        | - Uang Harian                                           | 8.0 OH                 | 562,500      | 4,500,000    |           |
| 521211 | - Penginapan                                            | 6.0 OH                 | 700,000      | 4,200,000    | RM        |
|        | <i>Sekretariat PBJ</i>                                  |                        |              | 6,420,000    |           |
|        | <u>Belanja Bahan</u>                                    |                        |              | 500,000      |           |
| 524111 | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              | RM        |
|        | - ATK/Komputer Supplies                                 | 1.0 PKT                | 500,000      | 500,000      |           |
|        | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                   |                        |              | 5,920,000    |           |
| E      | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              |           |
|        | > Perjalanan Mengikuti Bimtek                           |                        |              | 5,920,000    |           |
|        | - Tiket                                                 | 1.0 OK                 | 2,800,000    | 2,800,000    |           |
| 521211 | - Uang Harian                                           | 2.0 OH                 | 530,000      | 1,060,000    | RM        |
|        | - Uang Harian Fullboard                                 | 2.0 OH                 | 130,000      | 260,000      |           |
|        | - Penginapan                                            | 3.0 OH                 | 600,000      | 1,800,000    |           |
| 524111 | <i>Layanan Umum</i>                                     |                        |              | 21,440,000   | RM        |
|        | <u>Belanja Bahan</u>                                    |                        |              | 9,600,000    |           |
|        | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              |           |
| 521211 | - Bahan Pendukung                                       | 12.0 BLN               | 800,000      | 9,600,000    | RM        |
|        | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                   |                        |              | 11,840,000   |           |
|        | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              |           |
| I      | > Perjalanan Rekonsiliasi Petugas BMN                   |                        |              | 11,840,000   |           |
|        | - Tiket                                                 | 2.0 OK                 | 2,500,000    | 5,000,000    |           |
|        | - Uang Harian                                           | 4.0 OH                 | 530,000      | 2,120,000    |           |
| 522151 | - Uang Harian Fullboard                                 | 4.0 OH                 | 130,000      | 520,000      | RM        |
|        | - Penginapan                                            | 6.0 OH                 | 700,000      | 4,200,000    |           |
|        | <i>PENINGKATAN KAPASITAS BUILDING</i>                   |                        |              | 18,440,000   |           |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |                        |              | 7,200,000    | RM        |
|        | (KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              |              |           |
|        | - Instruktur                                            | 12.0 BLN               | 600,000      | 7,200,000    |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(032)  
(13)  
(649615)  
Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                               | PERHITUNGAN TAHUN 2025               |                                             |                                                              | SD/<br>CP |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------|
|              |                                                                                                                                                                                                       | VOLUME                               | HARGA SATUAN                                | JUMLAH BIAYA                                                 |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                                                   | (3)                                  | (4)                                         | (5)                                                          | (6)       |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Tiket<br>- Uang Harian<br>- Uang Harian Fullboard<br>- Penginapan                                                            | 2.0 OK<br>4.0 OH<br>4.0 OH<br>6.0 OH | 2,800,000<br>530,000<br>130,000<br>500,000  | 11,240,000<br>5,600,000<br>2,120,000<br>520,000<br>3,000,000 | RM        |
| J            | <i>Layanan Rumah Tangga Pimpinan</i>                                                                                                                                                                  |                                      |                                             | 13,200,000                                                   |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- ATK/Komputer Supplies                                                                                                                         | 1.0 PKT                              | 500,000                                     | 500,000                                                      | RM        |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>> Perjalanan Evaluasi Laporan Kinerja                                                                                          |                                      |                                             | 12,700,000                                                   | RM        |
|              | - Tiket<br>- Uang Harian<br>- Uang Harian Fullboard<br>- Penginapan                                                                                                                                   | 2.0 OT<br>4.0 OH<br>4.0 OH<br>6.0 OH | 2,500,000<br>595,000<br>130,000<br>800,000  | 5,000,000<br>2,380,000<br>520,000<br>4,800,000               |           |
| 3987.EBA.994 | <b>Layanan Perkantoran</b>                                                                                                                                                                            | 1.0 Layanan                          |                                             | 6,320,443,000                                                |           |
| 001          | <b>Gaji dan Tunjangan</b>                                                                                                                                                                             |                                      |                                             | 4,555,239,000                                                | U         |
| A            | <i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>                                                                                                                                                                  |                                      |                                             | 4,409,886,000                                                |           |
| 511111       | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Gaji Pokok PNS<br>- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 )<br>- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14))                           | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN        | 1,839,661,465<br>160,692,000<br>160,692,000 | 2,161,045,000<br>1,839,661,000<br>160,692,000<br>160,692,000 | RM        |
| 511119       | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Pembulatan Gaji PNS<br>- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)<br>- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)         | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN        | 128,000<br>3,000<br>3,000                   | 134,000<br>128,000<br>3,000<br>3,000                         | RM        |
| 511121       | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)<br>- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN        | 144,730,000<br>16,070,000<br>16,070,000     | 176,870,000<br>144,730,000<br>16,070,000<br>16,070,000       | RM        |
| 511122       | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunj.Anak PNS<br>- Belanja Tunj.Anak PNS (gaji ke 13)<br>- Belanja Tunj.Anak PNS (gaji ke 13)                                | 1.0 THN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN        | 53,320,000<br>4,444,000<br>4,444,000        | 62,208,000<br>53,320,000<br>4,444,000<br>4,444,000           | RM        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 10

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                  | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |               |               | SD/<br>CP |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|---------------|-----------|
|        |                                                                                          | VOLUME                 | HARGA SATUAN  | JUMLAH BIAYA  |           |
| (1)    | (2)                                                                                      | (3)                    | (4)           | (5)           | (6)       |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                        |                        |               | 30,320,000    | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PNS                                                       | 1.0 THN                | 24,560,000    | 24,560,000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)                                          | 1.0 BLN                | 2,880,000     | 2,880,000     |           |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)                                          | 1.0 BLN                | 2,880,000     | 2,880,000     |           |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                        |                        |               | 181,520,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS                                                       | 1.0 THN                | 170,480,000   | 170,480,000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)                                          | 1.0 BLN                | 11,040,000    | 11,040,000    |           |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                               |                        |               | 14,815,000    | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS                                                              | 1.0 THN                | 14,697,000    | 14,697,000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)                                                 | 1.0 BLN                | 59,000        | 59,000        |           |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)                                                 | 1.0 BLN                | 59,000        | 59,000        |           |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                             |                        |               | 156,675,000   | RM        |
|        | - Belanja Tunj Beras PNS                                                                 | 1.0 THN                | 156,675,000   | 156,675,000   |           |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |               | 391,000,000   | RM        |
|        | - Belanja Uang Makan PNS                                                                 | 1.0 THN                | 391,000,000   | 391,000,000   |           |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                          |                        |               | 22,300,000    | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS                                                             | 1.0 THN                | 22,300,000    | 22,300,000    |           |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                                 |                        |               | 130,000,000   | RM        |
|        | - Belanja Uang Lembur                                                                    | 1.0 THN                | 130,000,000   | 130,000,000   |           |
| 512411 | <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung ) |                        |               | 1,082,999,000 | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai                                                      | 1.0 THN                | 1,082,999,753 | 1,082,999,000 |           |
| B      | PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PPPK                                                       |                        |               | 145,353,000   |           |
| 511611 | <u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                             |                        |               | 44,856,000    | RM        |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK                                                                | 12.0 BLN               | 3,204,000     | 38,448,000    |           |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)                                                   | 1.0 BLN                | 3,204,000     | 3,204,000     |           |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)                                                   | 1.0 BLN                | 3,204,000     | 3,204,000     |           |
| 511619 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                        |                        |               | 1,000         | RM        |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK                                                           | 12.0 BLN               | 20            | 1,000         |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649615)

Rp. 6,959,853,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                                      | PERHITUNGAN TAHUN 2025         |                               |                                              | SD/ CP |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------|--------|
|        |                                                                                                                                                                                                                           | VOLUME                         | HARGA SATUAN                  | JUMLAH BIAYA                                 |        |
| (1)    | (2)                                                                                                                                                                                                                       | (3)                            | (4)                           | (5)                                          | (6)    |
| 511621 | <u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK<br>- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)<br>- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14) | 12.0 BLN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 320,360<br>320,360<br>320,360 | 4,484,000<br>3,844,000<br>320,000<br>320,000 | RM     |
| 511622 | <u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunjangan Anak PPPK<br>- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)<br>- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)                             | 12.0 BLN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 128,144<br>128,144<br>128,144 | 1,793,000<br>1,537,000<br>128,000<br>128,000 | RM     |
| 511624 | <u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK<br>- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)<br>- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)     | 12.0 BLN<br>1.0 BLN<br>1.0 BLN | 540,000<br>540,000<br>540,000 | 7,560,000<br>6,480,000<br>540,000<br>540,000 | RM     |
| 511625 | <u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunjangan Beras PPPK                                                                                                                       | 12.0 BLN                       | 347,616                       | 4,171,000<br>4,171,000                       | RM     |
| 511628 | <u>Belanja Uang Makan PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Uang Makan PPPK                                                                                                                                 | 12.0 BLN                       | 888,000                       | 10,656,000<br>10,656,000                     | RM     |
| 511633 | <u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunjangan Umum PPPK                                                                                                                         | 12.0 BLN                       | 222,000                       | 2,664,000<br>2,664,000                       | RM     |
| 512212 | <u>Belanja Uang Lembur PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Uang Lembur PPPK                                                                                                                               | 1.0 THN                        | 3,000,000                     | 3,000,000<br>3,000,000                       | RM     |
| 512414 | <u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK                                                                                           | 12.0 BLN                       | 5,514,000                     | 66,168,000<br>66,168,000                     | RM     |
| 002    | <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>                                                                                                                                                                                |                                |                               | <b>1,765,204,000</b>                         | U      |
| A      | KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN                                                                                                                                                                                         |                                |                               | 648,913,000                                  |        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 12

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                        | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                            | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )             |                        |              | 369,163,000  | RM        |
|        | > KEPERLUAN PERKANTORAN                                                        |                        |              | 84,000,000   |           |
|        | - Keperluan Rumah Tangga Perkantoran                                           | 12.0 BLN               | 1,000,000    | 12,000,000   |           |
|        | - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Lampung)                | 1.0 THN                | 30,000,000   | 30,000,000   |           |
|        | - Keperluan Perkantoran dan Perlengkapan Perkantoran                           | 12.0 BLN               | 1,000,000    | 12,000,000   |           |
|        | >> PERTEMUAN/MAKAN TAMU/DELEGASI                                               |                        | 0            | 30,000,000   |           |
|        | - Pertemuan/Jamuan Makan/Delegasi                                              | 1.0 THN                | 30,000,000   | 30,000,000   |           |
|        | > HONOR TENAGA KONTRAK                                                         |                        |              | 285,163,000  |           |
|        | - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Lampung [7 Orang x 13 BLN]      | 91.0 OB                | 3,105,000    | 282,555,000  |           |
|        | - Askes PPNPN [7 ORG x 12 BLN]                                                 | 84.0 OB                | 31,050       | 2,608,000    |           |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung ) |                        |              | 40,000,000   | RM        |
|        | - Stiker/Line/Segel/Blanko Pelayanan Publik                                    | 12.0 BLN               | 2,000,000    | 24,000,000   |           |
|        | - Percetakan Kop Surat, Amplop, DLL                                            | 1.0 PKT                | 10,000,000   | 10,000,000   |           |
|        | - Biaya Materai                                                                | 12.0 BLN               | 500,000      | 6,000,000    |           |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                      |                        |              | 239,750,000  | RM        |
|        | - Honorarium Petugas Keamanan Lampung [4 ORG x 13 BLN]                         | 52.0 OB                | 3,550,000    | 184,600,000  |           |
|        | - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Lampung [1 ORG x 13 BLN]        | 13.0 OB                | 3,550,000    | 46,150,000   |           |
|        | - Medical Check Up                                                             | 10.0 PKT               | 900,000      | 9,000,000    |           |
| B      | LANGGANAN DAYA DAN JASA                                                        |                        |              | 392,442,000  |           |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                 |                        |              | 216,000,000  | RM        |
|        | - Langganan Listrik                                                            | 12.0 BLN               | 18,000,000   | 216,000,000  |           |
| 522119 | <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )   |                        |              | 108,600,000  | RM        |
|        | - Langganan Internet, TV Kabel dan Gas                                         | 12.0 BLN               | 8,000,000    | 96,000,000   |           |
|        | - Isi Ulang Tabung Pemadam Api Ringan (APAR)                                   | 12.0 UNT               | 450,000      | 5,400,000    |           |
|        | - Langganan Petugas Sampah                                                     | 12.0 BLN               | 200,000      | 2,400,000    |           |
|        | - Biaya Pengiriman Pos                                                         | 12.0 BLN               | 400,000      | 4,800,000    |           |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                              |                        |              | 67,842,000   | RM        |
|        | - Sewa Kendaraan insidentil Roda 4 (Lampung)                                   | 27.0 HARI              | 846,000      | 22,842,000   |           |
|        | - Bantuan Sewa Gudang Arsip                                                    | 1.0 THN                | 45,000,000   | 45,000,000   |           |
| C      | PEMELIHARAAN KANTOR                                                            |                        |              | 470,305,000  |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 13

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                       | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                               | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                           | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )       |                        |              | 7,400,000    | RM        |
|        | - Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda-4                                  | 4.0 UNT                | 1,300,000    | 5,200,000    |           |
|        | - Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda-2                                  | 11.0 UNT               | 200,000      | 2,200,000    |           |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung ) |                        |              | 160,500,000  | RM        |
|        | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Lampung)                    | 750.0 M2               | 214,000      | 160,500,000  |           |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung ) |                        |              | 300,125,000  | RM        |
|        | > PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR                                             |                        |              | 300,125,000  |           |
|        | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Lampung)               | 4.0 UNIT               | 37,020,000   | 117,960,000  |           |
|        | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Lampung)               | 11.0 UNIT              | 5,020,000    | 55,220,000   |           |
|        | - Pemeliharaan Kendaraan Roda-4                                               | 1.0 UNIT               | 20,000,000   | 20,000,000   |           |
|        | >> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR                                                 |                        | 0            | 106,945,000  |           |
|        | - Pemeliharaan Inventaris Kantor                                              | 51.0 PEG               | 80,000       | 4,080,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook                                     | 12.0 UNIT              | 730,000      | 8,760,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Printer                                                        | 20.0 UNIT              | 690,000      | 13,800,000   |           |
|        | - Pemeliharaan AC Split                                                       | 15.0 UNIT              | 610,000      | 9,150,000    |           |
|        | - Pemeliharaan AC Cassete                                                     | 10.0 UNIT              | 1,500,000    | 15,000,000   |           |
|        | - Pemeliharaan Genset 150 KVA                                                 | 1.0 UNIT               | 15,000,000   | 15,000,000   |           |
|        | - Eksploytasi Genset                                                          | 1.0 UNT                | 20,000,000   | 20,000,000   |           |
|        | - Pemeliharaan dan Operasional Mesin Pemotong Rumput                          | 1.0 UNT                | 2,608,000    | 2,608,000    |           |
|        | - Pemeliharaan Alat Laboratorium                                              | 1.0 THN                | 10,000,000   | 10,000,000   |           |
|        | - Pemeliharaan Server/Internet                                                | 1.0 THN                | 8,547,000    | 8,547,000    |           |
| 523131 | <u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )  |                        |              | 2,280,000    | RM        |
|        | - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Lampung)                       | 228.0 M2               | 10,000       | 2,280,000    |           |
| D      | <b>BELANJA PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</b>                                 |                        |              | 253,544,000  |           |
| 521113 | <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )        |                        |              | 20,970,000   | RM        |
|        | - Penambah Daya Tahan Tubuh (Lampung)                                         | 1165.0 OH              | 18,000       | 20,970,000   |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

|            |                   |                                                                              |
|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| KEMEN/LEMB | (032)             | KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN                                           |
| UNIT ORG   | (13)              | Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan          |
| UNIT KERJA | (649615)          | BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG |
| ALOKASI    | Rp. 6,959,853,000 |                                                                              |

Halaman : 14

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PERHITUNGAN TAHUN 2025                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                             | SD/<br>CP |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VOLUME                                           | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA                                                                                                                                                                                                                                                |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (3)                                              | (4)          | (5)                                                                                                                                                                                                                                                         | (6)       |
| 521115       | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>> PENGELOLA ANGGARAN<br>- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)<br>- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)<br>- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)<br>- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)<br>- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)<br>>> PENGELOLA PNB<br>- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)<br>- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)<br>- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)<br>>> PENGELOLA SAK<br>- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)<br>- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)<br>- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)<br>- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)<br>>> PETUGAS PENYIMPAN DAN PENGURUS BMN<br>- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang |                                                  |              | 183,240,000<br><br>183,240,000<br>36,120,000<br>35,040,000<br>15,000,000<br>13,080,000<br>48,600,000<br>19,080,000<br>4,440,000<br>3,600,000<br>11,040,000<br>12,000,000<br>2,400,000<br>3,600,000<br>2,400,000<br>3,600,000<br>0<br>4,320,000<br>4,320,000 | RM        |
| 521213       | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 12.0 OB                                          | 680,000      | 8,160,000<br>8,160,000                                                                                                                                                                                                                                      | RM        |
| 521219       | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>>> PAKAIAN DINAS PEGAWAI<br>- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Lampung)<br>- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas<br>- Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Lampung)<br>- Pakaian Kerja Satpam (Lampung)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                  |              | 41,174,000<br>0<br>28,290,000<br>5,360,000<br>7,524,000                                                                                                                                                                                                     | RM        |
| 3987.EBD     | <u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2.0 Dokumen,<br>Layanan, Laporan,<br>Rekomendasi |              | 69,705,000                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| 3987.EBD.952 | Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG<br><u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.0 Dokumen                                      |              | 50,823,000                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| 051          | <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                  |              | 50,823,000                                                                                                                                                                                                                                                  | U         |
| A            | <u>PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                  |              | 50,823,000                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.017-Bandar Lampung )<br>- ATK/Komputer Supplies                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                  |              | 623,000<br>623,000                                                                                                                                                                                                                                          | RM        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649615)

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

ALOKASI

Rp. 6,959,853,000

Halaman : 15

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL              | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/ CP |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------|
|              |                                                                   | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)          | (2)                                                               | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)    |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )      |                        |              | 50,200,000   | RM     |
|              | > Perjalanan Penyusunan RKAKL                                     |                        |              | 50,200,000   |        |
|              | - Tiket                                                           | 4.0 OK                 | 2,500,000    | 10,000,000   |        |
|              | - Uang Harian                                                     | 16.0 OH                | 562,500      | 9,000,000    |        |
|              | - Penginapan                                                      | 12.0 OH                | 600,000      | 7,200,000    |        |
|              | - Perjalanan Konsultasi Ke Pusat                                  | 4.0 OH                 | 6,000,000    | 24,000,000   |        |
| 3987.EBD.955 | Layanan Manajemen Keuangan                                        | 1.0 Dokumen            |              | 18,882,000   |        |
| 051          | Layanan Manajemen Keuangan                                        |                        |              | 18,882,000   |        |
| A            | ADMINISTRASI KEUANGAN                                             |                        |              | 18,882,000   |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )                       |                        |              | 612,000      | 2 PNP  |
|              | - ATK/Komputer Supplies                                           | 1.0 PKT                | 612,000      | 612,000      |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.017-Bandar Lampung )      |                        |              | 17,250,000   | A PNP  |
|              | > Perjalanan Petugas SAK                                          |                        |              | 17,250,000   |        |
|              | - Tiket                                                           | 3.0 OT                 | 2,000,000    | 6,000,000    |        |
|              | - Uang Harian                                                     | 12.0 OH                | 562,500      | 6,750,000    |        |
|              | - Penginapan                                                      | 9.0 OH                 | 500,000      | 4,500,000    |        |
| 524113       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota<br>(KPPN.017-Bandar Lampung ) |                        |              | 1,020,000    | A PNP  |
|              | - Transportasi                                                    | 6.0 OK                 | 170,000      | 1,020,000    |        |

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir

BANDAR LAMPUNG, 6 Desember 2024



Ditandatangani  
Secara Elektronik

Ashari Syarif.S.Pi.,M.P

Pembina Tk.I/IVb 196905151995031002